
ZARZĄDZENIE NR 48/2023 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 29/2023 Burmistrza Strykowa z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 
ustalenia planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Dodatek 

elektryczny Gminy Stryków na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((Dz.U. 2023 r. 
poz. 40 i 572), art. 27 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie 
odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 269, 295) oraz art. 65 ust. 11 - 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 poz. 568, 
695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157, 2255, z 2021 r. poz. 1535, 2368, z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 
1967, 2127, 2236, 2687 z 2023 r. poz. 295 i 556) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 29/2023 Burmistrza Strykowa z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia  planu 
finansowego dla  rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Dodatek elektryczny Gminy Stryków  
na 2023 rok w zakresie dochodów, załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. W zarządzeniu Nr 29/2023 Burmistrza Strykowa z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia się  planu 
finansowego dla  rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Dodatek elektryczny Gminy Stryków  
na 2023 rok w zakresie wydatków, załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 6CF0C7FC-D9DB-4007-AD05-8948A1A834AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 48/2023 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Dodatek 
elektryczny Gminy Stryków w zakresie dochodów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 224.400,00 

 85395  Pozostała działalność 224.400,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
224.400,00 

Ogółem: 224.400,00 

 

Id: 6CF0C7FC-D9DB-4007-AD05-8948A1A834AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 48/2023 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Dodatek 
elektryczny Gminy Stryków w zakresie wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 224.400,00 

 85395 Pozostała działalność 224.400,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.122,00 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.278,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 220.000,00 

Ogółem: 224.400,00 

 

Id: 6CF0C7FC-D9DB-4007-AD05-8948A1A834AF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-30T12:44:53+0200




